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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Malaga med ett start pris på 455,000 €

Lucas Fox presenterar stolt Ipanema, en fantastisk, modern ny utveckling belägen i
Cala de Mijas designad av kända arkitekter i Gonzalez & Jacobsons studio.
Utvecklingen erbjuder spektakulär panoramautsikt över havet och bergen, bostäder
som alla har privata utomhusutrymmen och en rad utmärkta gemensamma
bekvämligheter för en upphöjd livsupplevelse.

Inom de lysande vita bostadshusen hittar vi 140 två- och trerumshus med stora
terrasser med halkfria golv, rymliga och ljusa interiörer och en fräsch minimalistisk
estetik. Oavsett om du väljer en fastighet på bottenvåningen med en privat trädgård,
en exklusiv lägenhet eller en av takvåningarna, tillhandahålls ytbehandling av högsta
kvalitet.

Bostäderna njuter av den underbara utsikten genom stora fönster som låter
medelhavsljuset flöda över interiörerna. Fastigheterna ståtar med ljusa, luftiga
vardagsrum med öppen planlösning med klinkergolv och moderna kök som flyter in i
vardagsrum och matsalar och ut till de underbara panoramaterrasserna, vilket skapar
den idealiska platsen för att underhålla eller njuta av familjelivet. Köken kommer att
inredas med modern design, med bas- och väggmonterade moduler i laminerad
finish, inklusive Silestone kompakta kvartsbänkskivor eller liknande samt försedda
med hushållsapparater som induktionshäll, kyl, diskmaskin, ugn och mikrovågsugn.

Sovrummen är separata, vilket garanterar avskildhet och en god natts sömn, och
badrummen har en elegant modern finish som är både vacker och funktionell med
vita porslinstoaletter och handfat med inventarier och beslag från ledande
varumärken.

Designen av komplexet hämtar inspiration från lyxiga brasilianska resorter, med
fokus på vatten och växtlighet, vilket ger en touch av tropikerna till Costa del Sol.
Invånarna kan njuta av lyxiga gemensamma utrymmen och bekvämligheter som två
utomhuspooler, en inomhuspool och ett spa- och fitnesscenter. De magnifika
stränderna på Costa del Sol, golfbanan Calanova och de spännande shopping- och
matmöjligheterna i Malaga ligger alla utanför dörren, vilket garanterar en utmärkt
livskvalitet.

Kontakta oss gärna idag för mer information.

lucasfox.se/go/ipanema
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 455 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 146m², Terrass 67m²

Lägenhet 465 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 143m², Terrass 32m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 143m², Terrass 57m²

Takvåning 530 000 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 169m², Terrass 66m²

Takvåning Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 161m², Terrass 94m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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